
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 16:58

Link do produktu: https://muggasklep.pl/mugga-spray-strong-50-deet-na-komary-i-kleszcze-p-5.html

  
Mugga Spray STRONG 50%
DEET na komary i kleszcze

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MS50

Kod producenta MUGGA SPRAY STRONG
50% 75ml

Kod EAN 5411649089861

Producent MUGGA®

Opis produktu
Preparat na komary i kleszcze Mugga STRONG DEET 50% to najmocniejszy z serii produktów Mugga sprawdzony środek na wszystkie
insekty. Mugga dla dorosłych czerwona – Extra Strong zapewnia najskuteczniejszą ochronę przed ukąszeniami, dzięki wysokiej zawartości
związku chemicznego DEET (50%), który został stworzony przez naukowców ze Stanów Zjednoczonych dla potrzeb wojska, które walczyło na
terenach, gdzie występowały owady zagrażające życiu żołnierzy. DEET nie zabija komarów i innych insektów, jedynie działa odstraszająco.
Wpływa na układ nerwowy owadów, powodując, że tracą koordynacje, dzięki czemu nie są w stanie zlokalizować człowieka.
Repelent Mugga na kleszcze i komary Spray 50% DEET osiąga doskonałe wyniki w niezależnych testach porównawczych i opiniach
Organizacji Konsumentów. Skuteczność produktu została potwierdzona badaniami przeprowadzonymi w laboratorium i w terenie. Preparat został
przetestowany na ok. 2500 gatunkach komarów. Spray na komary Mugga 50% jest wygodny w aplikacji, łatwo się rozprowadza. Posiada łagodny
eukaliptusowy zapach.

Przeznaczenie:
Mugga Spray na komary 50% DEET przeznaczona jest dla wszystkich osób pragnących uchronić się przed komarami, kleszczami, moskitami,
meszkami. Może być stosowana od 18 roku życia.

Mugga extra STRONG skutecznie zabezpiecza przed:

Komarami (tropikalnymi – egzotycznymi i europejskimi) - w krajach gorących stref klimatycznych ukłucia owadów mogą być
przyczyną zakażeń wirusowych oraz chorób pasożytniczych.
Kleszczami - roznoszą groźne na życia choroby min. boreliozę i odkleszczowe zapalenie mózgu. Według WHO rocznie przyczyniają się
do śmierci ponad 750 tys. ludzi.
Meszkami - ugryzienie meszek może powodować częściej niż w przypadku komarów zaczerwienienia, obrzęki, opuchliznę.
Bąkami (muchami końskimi) - ukłucia są bolesne, na ciele pozostaje duży bąbel, który potrafi swędzieć kilka dni. Ukąszania bąka
mogą być dla nas niebezpieczne, ze względu na to, że bąki również przenoszą choroby (np. wąglik) i pasożyty (nicienie, świdrowce)
Moskitami - owady te przenoszą wiele groźnych chorób m.in. pierwotniaka Leishmania donovani, powodującego leiszmaniozę trzewną,
bakterię Bartonella bacilliformis, wywołującą chorobę Carrióna oraz gorączkę doliny Rift.
Kuczmanami - są to bardzo niebezpieczne owady ponieważ podczas ukłucia mogą przenosić na ludzi wirusy powodujące zapalenie
opon mózgowych i paraliż oraz bakterie wąglika i tularemii.

Dzięki skuteczności preparatu Mugga STRONG 50% DEET możemy cieszyć się wypoczynkiem bez obawy, że złapiemy jakąś chorobę, którą
przenoszą owady.

W szczególności polecana jest także do użytku dla wędkarzy. To oni bowiem, przebywając nad brzegami wód, szczególnie narażeni są na ataki
komarów. Mugga 50% Deet rekomendowana jest również dla leśników, myśliwych, żołnierzy, funkcjonariuszy straży pożarnej i
granicznej, ogrodników, którzy wykonują pracę w terenie. Niezastąpiona podczas podróży w rejony tropikalne.

Czas ochrony:
Klimat umiarkowany: 8 - 9 godzin
Klimat tropikalny: 6 - 8 godzin
W celu zapewnienia lepszej ochrony przeciwko kleszczom przez dłuższy czas - zaleca się użycie preparatu ponownie po upływie 6 godzin od
pierwszego zastosowania.
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Sposób użycia:
Środek na komary Mugga równomiernie rozpylamy na odsłoniętą skórę i odzież. Szczególną ostrożność należy zachować w okolicach oczu i ust.
Na twarz i szyję zaleca się użycie repelentu o niższym stężeniu DEET (9,5%). Nigdy nie pryskamy bezpośrednio na twarz. Środek na komary
Mugga najpierw aplikujemy na dłonie, a następnie nanosimy  na twarz i szyję. Po użyciu umyć ręce.
Mugga 50 ze względu na wysokie stężenie jest najsilniejszym preparatem na komary i kleszcze z całej gamy produktów, dlatego też pryskając
starajmy się omijać paski zegarków, okulary słoneczne, tkaniny syntetyczne. Nie stosujemy preparatu na podrażnioną skórę, rany.
Przed zastosowaniem repelentu na kleszcze i komary Muga należy dokładnie zapoznać się z informacjami zamieszczonymi na etykiecie.

Skład:
Substancja czynna 500 g/l N,N-Diethy-3-Methylbenzamide (DEET 50%), etanol 383,1 g/L benzoesan denatonium 0,01 g/l oraz frakcje olejków
roślinnych. 

Choroby, przed którymi chroni Mugga spray Strong DEET 50%
Anaplazmoza ludzka granulocytarna, Babeszjoza, Końskie zapalenie mózgu, Bartonelloza, Borelioza, Gorączka krymsko-kongijska, Gorączka Q,
Kleszczowe zapalenie mózgu, Tularemia, Chikungunya, Choroba Carrióna – Bartonelloza, Choroba Chagasa, Denga, Dirofilarioza, Dżuma,
Filarioza, Gorączka doliny Rift, Gorączka krymsko-kongijska, Gorączka Pappataci. Japońskie zapalenie mózgu, Leiszmanioza skórna i trzewna,
Żółta febra, Tularemia, Tyfus plamisty, Wirus Zachodniego Nilu, Malaria, Muszyca, Owrzodzenie Buruli, Wirus Zika, Śpiączka afrykańska, Ślepota
rzeczna, Wirus Zachodniego Nilu.

Pojemność: 75ml
Wyprodukowano w Belgii
Atest PZH: HŻ/03360/96
Okres przechowywania: 5 lat od daty produkcji w temperaturze pokojowej.
Produkt kupujesz bezpo?rednio z oficjalnej dystrybucji MUGGA Polska. Termin wa?no?ci - prosto z produkcji.
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